Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” Jjsi&jh ТС\ 2020 года

О перечне поставщиков, подрядчиков, исполнителей
в целях оказания гуманитарной помощи либо
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
природного или техногенного характера для
муниципального образования «Тайшетский район»
на 2020 год

В соответствии со статьей 80, частью 6 статьи 81 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава
муниципального образования «Тайшетский район», протоколами предварительного отбора
от 17 марта 2020 года № П1 для закупки № 0134300026320000054, от 17 марта 2020 года №
Ш для закупки № 0134300026320000055, от 17 марта 2020 года № П1 для закупки №
0134300026320000056, от 17 марта 2020 года № П1 для закупки № 0134300026320000057,
от 17 марта 2020 года № Г11 для закупки № 0134300026320000058, от 17 марта 2020 года
№ П1 для закупки № 0134300026320000059, от 17 марта 2020 года № П1 для закупки №
0134300026320000061, администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень поставщиков, подрядчиков, исполнителей в целях оказания
гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного
или техногенного характера для муниципального образования «Тайшетский район» на 2020
год, согласно приложения.

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления администрации
Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского А.В. Величко

Утвержден
постановлением администрации Тайшетского района

Я ЧZ от “ 3 0  ” .ЛС&АУа 2020 года

Перечень поставщиков, подрядчиков, исполнителей в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
природного или техногенного характера для муниципального образования «Тайшетский район» на 2020 год

№
п/п

Наименование товаров, работ, услуг необходимых для оказания
гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций природного или техногенного характера (утвержден
Распоряжением Правительства РФ № 1765-р от 30 сентября 2013
года)

Поставщики, почтовый адрес, ИНН

1 Продукция сахарной промышленности:
Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без

вкусоароматических или красящих добавок

1) Индивидуальный предприниматель Долгих Андрей Викторович,
почтовый адрес: г. Москва, ИНН 381500364014

2 Продукция хлебопекарной промышленности:
- Хлеб и хлебобулочные изделия недлительного хранения

1) Индивидуальный предприниматель Долгих Андрей Викторович,
почтовый адрес: г. Москва, ИНН 381500364014

3 Продукция масложировой промышленности:
- Жиры и масла животные прочие и их фракции, нерафинированные
или рафинированные, но не подвергнутые химической модификации

1) Индивидуальный предприниматель Долгих Андрей Викторович,
почтовый адрес: г. Москва, ИНН 381500364014

4 Продукция макаронной промышленности:
- Макароны

1) Индивидуальный предприниматель Долгих Андрей Викторович,
почтовый адрес: г. Москва, ИНН 381500364014

5 Продукция консервной промышленности:
- Консервы мясные
- Консервы рыбные
- Молоко сгущенное (концентрированное)

1) Индивидуальный предприниматель Долгих Андрей Викторович,
почтовый адрес: г. Москва, ИНН 381500364014

6 Пищевые концентраты, чай, кофе и его заменители, соль: 1) Индивидуальный предприниматель Долгих Андрей Викторович,

- Соль молотая
- Чай черный (ферментированный) в упаковках массой не более 3 кг

почтовый адрес: г. Москва, ИНН 381500364014

7 Мука, крупы и крупяные изделия:
- Крупа гречневая
- Крупа овсяная
- Крупа перловая
- Мука грубого помола из зерновых культур (кроме пшеницы), не
включенная в другие группировки

1) Индивидуальный предприниматель Долгих Андрей Викторович,
почтовый адрес: г. Москва, ИНН 381500364014

Начальник Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района Н.В. Климанова